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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI 1 QARKUT SHKODER
Nr. 838/1 prot. Shkodgr, mé&/0. /2, 2020

LENDA: Mbi vendimin Nr.54, daté 27.11.2020 t& Késhillit Bashkiak Shkodér.
KESHILLI BASHKIAK SHKODER

Prefekti i Qarkut Shkodér, né zbatim t& detyrave t& tij funksionale t& pércaktuara né ligjin Nr.107
dt.27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, t& aktit normativ nr.3 dats 15.03.2020 t& Késhillit t&
Ministrave “Pér martjen e masave t& veganta administrative gjaté kohézgjatjes s& periudhés s&
infektsionit t& shkaktuar” t& ndryshuar, Ligjit nr.15/2016 “Pér parandalimin dhe luftimin e
infeksioneve dhe sémundjeve infektive”, t& liglit Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, neni 54/e, neni 55/4, neni 64/c, ligjit Nr.9901 dt.14.04.2008
“Pér tregtarét dhe shoqgrité tregtare” i ndryshuar, Ligjit Nr.105/2020 “Pér disa shtesa dhe
ndryshime n& ligjin Nr.79/2017 “Pér sportin”, shqyrtoi Vendimin' nr.54, datg 27.11.2020 &
Késhillit Bashkiak Shkodér “Mbi miratimin pér shitjen me ankand t& aksioneve t& klubjt t&
futboliit “V1laznia” sh.a né masén 100%>.

Pas analizimit, konstatohet si vijon:

Vérehet se vler&simi i béré nga shogéria auditimit nuk pérfshin periudhén vitet 2018-2019
(shkresa nr.6497 dat& 09.5.2018).

Dokumentet standart tip t& procedurés sé ankandit bashkélidhur Vendimit t& Késhillit Bashkiak
nuk jané tagér i organit kolegjial, pasi kjo &shté proceduré e autoritetit shités referuar ligjit
Nr.9874 dt.14.02.2008 “Pér ankandin publik” i ndryshuar dhe procedurés sé parashikuar né&
VKM Nr.1719 daté 17.12.2008 “Pér miratimin e rreguilave té ankandit publik” i ndryshuar,

Né& vémendje t€ Autoritetit shités, kreu II, pika 2 mbi llogaritjen e vlerés fillestare t& ankandit.
Pér sa trajtuar, Prefekti konfirmon né parim dhe mbéshtet procesin e privatizimit t&¢ Klubit t&
Futbollit “Vllaznia” sh.a n& masén 100%, kérkesé e ligjit Nr.105/2020 “Pér disa shtesa dhe
ndryshime n€ ligjin Nr.79/2017 “Pér sportin”, duke ju lejuar procedim t& métejshém.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

PREFEKTI

Majlinda ANGONI

Shkoder”, tagér i sekretarit t& késhillit bashkiak.

Adresa: “Rruga 28 Néntori™ Shkodér, TeleforVFaks 00355 2224 2705, e-mai-



